
SPOLEHLIVÁ 
TECHNOLOGIE

Šroubové kompresory
MSM 2,2-7,5 kW



Série MSM 2,2-7,5 kW nabízí spolehlivé šroubové kompresory pro dílenské provozy 

s excelentním výkonem poháněné klínovými řemeny.

Díky nové technologii šroubového bloku C43 získáte více stlačeného vzduchu při 

nižších provozních nákladech. Novou řadu kompresorů MSM 2,2-7,5 kW lze 

spolehlivě využít v nepřetržitém provozu bez nutnosti “odpočinku“ stroje.

Kompresory jsou k dispozici v samostatném provedení nebo ve verzích na tlakové 

nádobě (200, 270 a 500 l) a na nádobě s kondenzační sušičkou. Řada MSM se dodává  

s příkony 2,2 - 3 - 4 - 5,5 - 7,5 kW.

MSM 2,2-7,5 kW 

Jednoduché ovládání
Intuitivní řídicí jednotka.

Snadno odnímatelný přední panel pro rychlou údržbu.

Více stlačeného vzduchu,
méně energetických nákladů

Ve srovnání s předešlou verzí MSM získáte o 15 % více  

stlačeného vzduchu při úspoře 12 % elektrické energie.

Užijte si nepřetržitý provoz bez jakýchkoliv nežádoucích odstávek.

Řešení “vše v jednom“ 
Řada kompresorů MSM 2,2-7,5 kW nabízí díky svému kompaktnímu 

designu značnou úsporu na velikosti instalační plochy a výši 

provozních nákladů.

Dlouhodobá spolehlivost 
Kompresory MSM 2,2-7,5 kW byly navrženy a zkonstruovány v Evropě. 

Díky automatické výrobní lince pro výrobu šroubových bloků nedochází při 

výrobě k lidským chybám a je zajištěn spolehlivý provoz i v reálném 

pracovním prostředí.



MSM 2,2-7,5 kW

Spolehlivý a tichý pomocník do Vaší dílny

Efektivní a úsporné řešení
Díky kompaktním zástavbovým rozměrům a velmi nízké 

hlučnosti není potřeba stroj instalovat do speciální 

kompresorové místnosti. Tím snížíte logistické náklady 

a náklady spojené s instalací potrubního rozvodu pro 

vedení stlačeného vzduchu k místě spotřeby. 

Zároveň to ale znamená i minimalizaci nežádoucího 

tlakového spádu a tím pádem vyšší dodávku stlačeného 

vzduchu. Díky těmto faktorům si můžete nakonec 

pořídit stroj s nižším tlakem a příkonem a tím snížit 

pořizovací náklady na nový šroubový kompresor.

V tichosti je síla 
Kompresory MSM 2,2-7,5 kW byly navrženy a zkonstruovány pro 

instalaci přímo na pracovišti. Tyto extrémně tiché stroje jsou díky 

své hlučnosti pouhých 61 dB(A) srovnatelné s běžnými domácími 

spotřebiči.

Nižší  
provozní náklady

Nižší
pořizovací náklady

Snižte své
energetické náklady

Pořiďte si nižší tlakovou 
a příkonovou verzi kompresoru



Řešení “vše v jednom“

Snadné ovládání
pomocí elektronické řídicí jednotky 

ES4000 Basic s intuitivním ovládáním, 

monitorováním chodu stroje  

a bezpečnostními funkcemi: 

• displej s ikonami

• snadný odečet hodnot teploty a tlaku

•  vzdálený START/STOP

•  automatický restart po výpadku napětí

• upozornění na periodickou údržbu

• správa poruchových hlášení

•  rychlé nastavení tlaku přímo na řídicí jednotce

Kromě verzí na tlakové nádobě o objemu 200, 270 a 500 litrů 

jsou všechny kompresory ve všech příkonových variantách  

k dispozici i v samostatném provedení.

Kondenzační sušička

pro suchý a kvalitnější stlačený 

vzduch.

Moderní odhlučňující kryt  

snižuje hlučnost na pohodlných 

61-68 dB(A).

Moderní šroubový blok 

Ve srovnání s předešlou verzí 

kompresorů MSM 2,2-7,5 kW získáte 

o 15 % více stlačeného vzduchu 

při úspoře 12 % elektrické energie.

Motor s efektivitou IE3

umožňuje nepřetržitý provoz při 

nižších energetických nákladech.



MSM 2,2-7,5 kW

Přizpůsobte kompresor 
svým potřebám

Díky široké nabídce volitelných variant dokáží kompresory 
MSM 2,2-7,5 kW splnit i nejnáročnější požadavky zákazníka.

Pokud neplánujete instalaci kompresoru do nepřetržitého provozu,
nezapomeňte na prevenci kondenzace oleje. Díky široké nabídce variant  
(ohřev oleje, tropický termostat, tlaková nádoba o objemu 500 litrů) 
úspěšně eliminujete riziko kondenzace.

Unikátní  
prevence  
kondenzace

Ohřev oleje  
zabraňuje kondenzaci oleje při občasném 

používání nebo při chodu naprázdno

Tropický termostat 
udržuje vyšší teplotu oleje  

pro snížení rizika kondenzace

Vzduchové filtry 
pro kvalitnější stlačený vzduch

Bezeztrátový časový odpouštěč  
pro odstranění kondenzátu  

z tlakové nádoby

500l tlaková nádoba  
pro akumulaci většího množství stlačeného 

vzduchu a snížení rizika kondenzace



Model
Plug & Play

•  řízení ON/OFF

• rychlá dodávka 

stlačeného vzduchu 

• nepřetržitý provoz

• velmí nízká hlučnost

Kompresor na míru
Potřebujete kompresor s vyšší výbavou nebo pouze v základním provedení?  
V širokém programu šroubových kompresorů MSM 2,2-7,5 kW si zaručeně  
vyberete ten správný stroj, který bez kompromisu splní každý požadavek.

Jednoduché 
ovládání

Spolehlivost

Flexibilní 
využití

Snadná 
údržba Standardní  

verze

• řídicí jednotka

•   alarmová hlášení

• nastavení plánu 

údržby

+ Řídicí jednotka

+ Ohřev oleje  
+ Tropický termostat

All inclusive

• nepřetržitý i občasný 

provoz

• komfort

•   odolnost

• vysoká produktivita

• dlouhé pracovní cykly

• spolehlivost

• bez kondenzace

Spolehlivost

+ 500l tlaková nádoba  
+ Časový odpouštěč

Přesvědčivé výhody technologie šroubového kompresoru 
Uvažujete o koupi pístového kompresoru? Šroubové kompresory MSM 2,2-7,5 kW nabízejí mnohem více výhod.
Při porovnání výkonu, hlučnosti a kvality stlačeného vzduchu se šroubové kompresory MSM jeví jako vhodnější dílenské řešení.

Řešení 
kondenzace

• nepřetržitý i občasný 

provoz

• flexibilní produktivita

• komfort

• odlišnost v programu  

oproti konkurenci

Komfort

Vyšší výkon  

Díky technologii šroubového bloku 

dokáží kompresory MSM vyrobit 

mnohem efektivněji větší 

množství stlačeného vzduchu.

Nižší úroveň hlučnosti 

Kompresory MSM disponují velmi 

nízkou hlučností

od 61 do 68 dB(A).

Běžné pístové kompresory bývají 

zhruba o 20 dB(A) hlučnější.  

Delší pracovní cykly  

Zatímco pístové kompresory  

si potřebují “odpočinout“,  

kompresory MSM hravě zvládnou 

nepřetržitý provoz.

Kvalitnější vzduch 

Se zbytkovým obsahem 

oleje méně než 5 ppm dokáží 

kompresory MSM vyrobit 

mnohem čistší vzduch než  

běžné pístové kompresory 

(více než 30 ppm).



MSM 2,2-7,5 kW

Technická specifikace

* Měření výkonu podle poslední edice normy ISO 1217, příloha C

** Hladina hluku měřena podle ISO 2151

* Verze kompresoru s příkonem 7,5 kW je o 65 mm širší

Model

Maximální 
tlak

Referenční 
tlak

Dodávané množství 
FAD* Příkon Hlučnost**

Hmotnost

samostatně
stojící

nádoba 
200 l

nádoba 
200 l

+
sušička

nádoba 
270 l

nádoba 
270 l

+
sušička

bar bar m3/h l/min kW dB(A) kg

MSM 2,2
8 7,5 22,0 366

2,2 61 110 165 190 180 205
10 9,5 17,6 294

MSM 3
8 7,5 28,4 474

3 61 115 170 195 185 210
10 9,5 22,0 366

MSM 4
8 7,5 36,0 600

4 62 120 175 200 190 215
10 9,5 31,0 516

MSM 5,5
8 7,5 53,3 888

5,5 66 130 185 210 200 225
10 9,5 46,8 780

MSM 7,5
8 7,5 63,7 1 062

7,5 68 140 195 225 210 240
10 9,5 59,0 984

Model Délka (mm) Šířka (mm)* Výška (mm)

Samostatně stojící 620 630 950

S tlakovou nádobou 200 l

1 430 600 1 260

S tlakovou nádobou 200 l a se sušičkou

S tlakovou nádobou 270 l

1 540 600 1 350

S tlakovou nádobou 270 l a se sušičkou

S tlakovou nádobou 500 l

1 940 605 1 500

S tlakovou nádobou 500 l a se sušičkou V
ýš

ka

Délka
Šířka

Rozměry

V
ýš

ka

DélkaŠířka



Šroubové kompresory
MSM 2,2-7,5 kW

Péče.
Přístup k péči o produkt je základem servisu. Poskytujeme kvalitní servis profesionálními pracovníky, kteří používají vysoce kvalitní originální 

díly.  

Důvěra. 
Důvěra k produktu vzniká splněním našich závazků týkajících se spolehlivosti, dlouhodobě konstantního výkonu a dlouhé životnosti zařízení. 

 
Efektivita.
Pro zajištění dlouhodobé efektivity je klíčová pravidelná údržba, bez níž postupně klesá výkonnost zakoupeného zařízení. 

Při používání originálních náhradních dílů a dodržování intervalů údržby získáte dlouhodobé energeticky efektivní řešení.

Péče. Důvěra. Efektivita.

©2021 Mark. Všechna práva vyhrazena. Všechny uvedené značky, označení výrobků, názvy firem, obchodní a servisní značky jsou naším výlučným vlastnictvím. 
Naše produkty jsou neustále vyvíjeny a vylepšovány. Z tohoto důvodu si vyhrazujeme právo modifikace produktů a jejich vlastností bez předchozího upozornění. Obrázky jsou pouze ilustrativní.

+420 377 152 22 1
+420 377 152 222
+420 377 152 223
+420 377 152 224
+420 377 152 225
+420 377 152 226
+420 377 152 227

Objednávky, termíny dodání
Nabídky, technické poradenství

Finanční oddělení, účtárna
Prodejna

Engineering
Marketing, správa webu

Aftermarket

VSK Profi, s.r.o.
Hřbitovní 1324/27a
312 00 Plzeň - Doubravka
T
E
W

Dovozce pro oblast České a Slovenské republiky:

+420 377 152 211
info@vskprofi.cz
vskprofi.cz


